Membre de
LES IMMANQUABLES
VALABLE JUSQU’AU 30 NOVEMBRE 2023
Chauffage &
chauffe-eau,
ventilation et
traitement de l’air
Découvrez

Câble de 1 m. 230 V.
Indicateur de positionnement.
 Réf. TETPB
30,05€HT
 DALLE LISSE SLYBOARD
 Dalle isolante en PU de type PIR,
utilisée comme barrière thermique
pour la réalisation de chapes fl ottantes
chauffantes ou rafraîchissantes
par vecteur eau, utilisant des tubes
en matériau de synthèse noyés
dans le béton.
 À partir de
8,90€HT
 Référence   Modèle  Prix €HT
  DLX1.35   R=1,35   8,90
  DLX1.85   R=1,85   10,90
  DLX2.20   R=2,20   12,80
  DLX3.15   R=3,15   17,60
  DLX3.70   R=3,70   20,40
  DLX4.65   R= 4,65   25,40
  DLX5.55   R=5,55   29,60
 COLLECTEUR PLANCHER
CHAUFFANT 1" SÉRIE STC
PREMONTÉ 26/34
 Le collecteur pour plancher chauffant